

RECEBEMOS DE Edmar Fernando da Silva Fagundes & Cia Ltda OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.460
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

Edmar Fernando da Silva Fagundes & Cia Ltda Av. Iguacu, 874 - - Centro, Nova Esperanca do Sudoeste, PR - CEP: 85635000 - Fone/Fax: 04635461223	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.460 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4115 0312 5321 3000 0154 5500 1000 0004 6010 0050 0230 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150048132793 - 30/03/2015 15:28
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS INSCRIÇÃO ESTADUAL 9053294720	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO REMITENTE CNPJ 12.532.130/0001-54

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE		95.589.289/0001-32	30/03/2015
ENDEREÇO	SUBDISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
RUA IGUACU, 750 -	CENTRO	85635-000	30/03/2015
MUNICÍPIO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	UF	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
Nova Esperanca do Sudoeste	35461144	PR	13:56:05

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS
0,00	0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST
0,00	0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	852,24
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO
0,00	0,00
DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00	0,00
VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	852,24

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA
	9 - Sem Frete
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
QUANTIDADE	ESPÉCIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

ITENS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
9010900	AGUA SANITARIA SUPER LAR 2 L	34029090	060	5102	UN	32,0000	5,6600	181,12					
9003307	DIABO VERDE 300G	34022000	060	5102	UN	6,0000	11,9300	71,58					
9012048	JARRA C/TAMPA DE CORADA 2 LTS	39241000	060	5102	UN	2,0000	10,9300	21,86					
9010620	DESENGORDURANTE QBOA COZINHA 500 ML	28289019	060	5102	UN	10,0000	7,9200	79,20					
9001782	LUVA SANRO SOFT	40151900	060	5102	UN	20,0000	4,8800	97,60					
9007630	MULTI USO QBOA TRADICIONAL 500ML	34022000	060	5102	UN	48,0000	4,9000	235,20					
9008730	PALITOS DENTAL DE BAMBU 100UN	44219000	060	5102	UN	4,0000	0,5800	2,32					
9002442	PAPEL TOALHA LA VALLE C/2	48183000	060	5102	UN	10,0000	10,9200	109,20					
9009833	RODO DE BORRACHA	96039000	060	5102	UN	2,0000	15,2300	30,46					
9002411	SABAO EM BARRA YPE AZUL 200g	34011900	060	5102	UN	2,0000	6,9300	13,86					
9008007	TOALHA DE LOUCA	48183000	060	5102	UN	2,0000	4,9200	9,84					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

Prefeitura Municipal de
Nova Esperanca do Sudoeste
PAGO